
UCHWAŁA NR XXV/209/13
RADY MIEJSKIEJ W KOLONOWSKIEM

z dnia 11 lutego 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust.1, art. 41, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) art. 5 i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) Rada Miejska w Kolonowskiem 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 2 uchwały Nr XX/165/12 Rady Miejskiej w Kolonowskiem z dnia 8 października 2012r. w sprawie 
określenia stawek podatku od nieruchomości po słowach: „działalności na rzecz osób niepełnosprawnych”, dodaje 
się słowa: „działalności prowadzonej na podstawie przepisów ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (Dz. U. Nr 45, poz. 235 z późn. zm.)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kolonowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Franciszek Klimas

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: B453DFEA-2680-43F7-A658-F7637526E265. Podpisany




